Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Минаевки Асиновского района
Томской области

П Р И К А З

	15.11.2024

	№
	93

О создании школьного штаба
воспитательной работы школы

  В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках реализации проекта «Образование», проекта «Советник по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления деятельности (приложение №1)
1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы
(приложение №2)
1. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год (приложение №3)
1. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы школы  Суцкель Татьяну Михайловну, советника по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями
1. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы Маслову Марию Михайловну, и.о. социального педагога.
1. За исполнением приказа оставляю за собой.

Директора школы                                       Маслова З.П.

                                                                                                                           Приложение № 1
к приказу № 93 от «15 » ноября 2024г.

Состав штаба воспитательной работы
МАОУ- СОШ с.Минаевки Асиновского района Томской области
 на 2024-2025 учебный год
1. Суцкель Татьяна Михайловна - руководитель штаба воспитательной работы, советник по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями.
 2. Маслова Мария Михайловна – секретарь, и.о. социального педагога.
3.. Сурнина Ирина Ионовна - учитель истории.
 4. Соколова Светлана Юрьевна - учитель физической культуры, руководитель ШСК.
 5. Смирнова Анастасия Александровна - школьный библиотекарь.
6. Титова Ольга Викторовна - руководитель «Юнармии»